
UCHWAŁA  NR XXVII/187/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

     z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego funkcjonowania strzelnicy 

w Jęczydole/Bielkowie 

 

Na podstawie art.18.ust.1 Ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz § 36 Statutu Gminy Kobylanka, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Gminy Kobylanka zajmuje negatywne stanowisko wobec funkcjonowania 

strzelnicy w Jęczydole/Bielkowie i wyraża sprzeciw wobec jej dalszej rozbudowy  

i modernizacji. 

2. Szczegółowa treść i uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Kobylanka stanowi załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania uchwały Staroście 

Stargardzkiemu, Wójtowi Gminy Kobylanka oraz Stargardzkiemu Klubowi Strzeleckiemu 

„Legion”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Kobylanka 

              Grzegorz Kłos 

 

 

 

 

 


